
ZARZĄDZENIE NR 68/2021  

WÓJTA GMINY JASTRZĄB 

z dnia 04 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. przydzielania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), w zwiazku z uchwałą Rady Gminy Jastrząb nr XXV/172/2021 zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. przydzielania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe w składzie: 

1. Albert Bobrowski – przewodniczacy Komisji; 

2. Wojciech Warso – z-ca przewodniczącego Komisji; 

3. Beata Przytuła–Bińkowska – członek Komisji; 

4. Adrian Czapnik – członek Komisji. 

 

§ 2. 

1. Komisja dokonuje czynności zwiazanych z zaopiniowaniem wniosku w sprawie nagrody dla 

Krzysztofa Czapnika za wybitne osiągnięcia sportowe. 

2. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym 
w pracach Komisji obowiązkowo uczestniczy przewodniczący Komisji lub zastępca 

przewodniczącego Komisji. 

§ 3. 

1. Zgłoszenia kandydata do nagrody dokonuje się poprzez pisemne złożenie wniosku do Wójta 

Gminy Jastrząb przez Wnioskodawcę wg wzoru stanowiącego załącznik do „Regulaminu 
przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych i zespołów sportowych za osiągnięte 

wyniki sportowe”, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy nr XXV/172/2021. 

2. Do wniosku dołącza się zaświadczenie o wynikach sportowych Krzysztofa Czapnika w 2020 

roku. 

 

§ 4. 

1. Przewodniczący Komisji po otrzymaniu wniosku wraz z niezbędną dokumentacją ustala termin 

posiedzenia Komisji. 

2. Do zakresu zadań Komisji należy: 

a. analiza dostarczonej dokumentacji; 

b. sporządzenie protokołu z odbytego posiedzenia;; 

c. ustalenie wysokości nagrody pieniężnej; 

d. przedstawienie na piśmie opinii Komisji Wójtowi Gminy Jastrząb. 

 

§ 5. 

1. Protokół wraz z opinią Komisji przekazywany jest Wójtowi Gminy, w celu akceptacji. 

2. Po zatwiedzeniu przez Wójta Gminy protokołu oraz opinii ustala on sposób wypłaty 

oraz termin wręczenia nagrody. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


